

Homelife ApS

**Grønnegade 52, 2.
8000 Aarhus**

CVR-nr. 30 35 93 72

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2021

Kent Maul Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homelife ApS
Grønnegade 52, 2.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30 35 93 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kent Maul Aaen, Direktør

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel, herunder import og engrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 16.963, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 997.704.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		463.661	614.171
Personaleomkostninger	1	<u>(329.442)</u>	<u>(293.199)</u>
Resultat før finansielle poster		134.219	320.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(54.468)	0
Finansielle indtægter	2	4.922	42.790
Finansielle omkostninger	3	<u>(78.137)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		6.536	363.762
Skat af årets resultat	4	<u>(23.499)</u>	<u>(94.001)</u>
Årets resultat		<u>(16.963)</u>	<u>269.761</u>
Overført resultat		<u>(16.963)</u>	<u>269.761</u>
		<u>(16.963)</u>	<u>269.761</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1	54.469
Andre tilgodehavender		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.001</u>	<u>54.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.001</u>	<u>54.469</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.357	0
Udskudt skatteaktiv	7	0	19.363
Selskabsskat		0	5.357
Tilgodehavender		<u>5.357</u>	<u>48.158</u>
Værdipapirer		197.025	0
Værdipapirer		<u>197.025</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>910.141</u>	<u>1.006.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.112.523</u>	<u>1.054.878</u>
Aktiver i alt		<u>1.124.524</u>	<u>1.109.347</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		897.704	914.667
Egenkapital	6	<u>997.704</u>	<u>1.014.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.300	35.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110	110
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.136	0
Anden gæld		108.274	58.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.820</u>	<u>94.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.820</u>	<u>94.680</u>
Passiver i alt		<u>1.124.524</u>	<u>1.109.347</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	914.667	1.014.667
Årets resultat	0	(16.963)	(16.963)
Egenkapital 31. december 2020	100.000	897.704	997.704

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	288.864	244.864
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	5.578	5.399
Andre personaleomkostninger	5.000	12.936
	329.442	293.199
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.922	42.790
	4.922	42.790
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.137	0
	78.137	0
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.136	0
Årets udskudte skat	19.363	94.001
	23.499	94.001

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	782.085	782.085
Kostpris 31. december 2020	782.085	782.085
Værdireguleringer 1. januar 2020	(727.715)	(727.616)
Årets resultat	(54.369)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	(782.084)	(727.616)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1</u>	<u>54.469</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GuangZhou HongLai Trading Co. Ltd.	Kina	100 %	0	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	0	(19.363)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>19.363</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>19.363</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>19.363</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Aaen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.